
350646-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 350646-2024 - Mededinging

Zweden – IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning – Upphandling 
Konsultmäklare
OJ S 114/2024 13/06/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: SOLTAK AB
E-mail: slavko.blazevic@soltakab.se
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Upphandling Konsultmäklare
Beschrijving: Beställaren avser upphandla en konsultmäklare som under avtalstiden ska 
förmedla och tillhandahålla IT-konsulter inom olika IT-områden.
Identificatiecode van de procedure: 25dcd959-c82b-4543-8a47-756bdab48487
Interne identificatiecode: 2024-012
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, 
internet en ondersteuning

Plaats van uitvoering
Postadres: Älvebacken 15  
Stad: Kungälv
Postcode: 44248
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 120 000 000,00 SEK
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 140 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Corruptie: Enligt upphandlingsdokument, 13 kap. 1 och 2 § LOU
Deelname aan een criminele organisatie: Enligt upphandlingsdokument, 13 kap. 1 och 2 § LOU

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/350646-2024
mailto:slavko.blazevic@soltakab.se


350646-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Enligt upphandlingsdokument, 13 kap. 1 
och 2 § LOU
Fraude: Enligt upphandlingsdokument, 13 kap. 1 och 2 § LOU
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Enligt upphandlingsdokument, 13 kap. 1 
och 2 § LOU
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Enligt upphandlingsdokument
Betaling van belastingen: Enligt upphandlingsdokument
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Enligt 
upphandlingsdokument, 13 kap. 1 och 2 § LOU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Upphandling
Beschrijving: Beställaren avser upphandla en konsultmäklare som under avtalstiden ska 
förmedla och tillhandahålla IT-konsulter inom olika IT-områden.
Interne identificatiecode: 2024-012

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 72000000 
IT-diensten: adviezen, softwareontwikkeling, internet en ondersteuning

Plaats van uitvoering
Postadres: Älvebacken 15  
Stad: Kungälv
Postcode: 44248
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden

Geraamde duur
Begindatum: 31/10/2024
Einddatum van de duur: 30/10/2028

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 120 000 000,00 SEK
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 140 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Krav på ekonomisk och finansiell ställning
Beschrijving: Enligt upphandlingsdokument
Gebruik van dit criterium: Gebruikt



350646-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Verksamhetsbeskrivning
Beschrijving: Enligt upphandlingsdokument
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Referensuppdrag
Beschrijving: Enligt upphandlingsdokument
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Pris

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Leverantörens konsultnätverk
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Arbetsprocess - Matchning av konsulter

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Arbetsprocess - Administration
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Kundteam

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Zweeds
Adres van de aanbestedingsstukken: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=23197

Voorwaarden van de aanbesteding

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=23197


350646-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=23197&GoTo=Tender
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Zweeds
Elektronische catalogus: Toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 20/08/2024 21:59:59 (UTC)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 20/08/2024 22:00:00 (UTC)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: SOLTAK AB
Organisatie die inschrijvingen verwerkt: SOLTAK AB

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: SOLTAK AB
Registratienummer: 5569391187
Afdeling: Soltak AB
Postadres: Älvebacken 15
Stad: Kungälv
Postcode: 44248
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
Contactpunt: Slavko Blazevic
E-mail: slavko.blazevic@soltakab.se
Telefoon: +46 (0)10-33 13 000
Internetadres: https://www.soltakab.se
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt
Organisatie die inschrijvingen verwerkt

ORG-0002
Officiële naam: Förvaltningsrätten

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=23197&GoTo=Tender
mailto:slavko.blazevic@soltakab.se
https://www.soltakab.se


350646-2024 Page 5/5

Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 53197
Stad: Göteborg
Postcode: 400 15
Onderverdeling land (NUTS): Västra Götalands län (SE232)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
Telefoon: 031-732 70 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 95f8ab6f-d530-4b22-8846-47060bcad4d3  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 12/06/2024 11:24:47 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 12/06/2024 11:24:52 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 350646-2024
Nummer uitgave PB S: 114/2024
Datum van bekendmaking: 13/06/2024

mailto:forvaltningsrattenigoteborg@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-goteborg

